別記様式第7号（第6条関係）

（その１）
正　　　　　　　　　　  eq \o\ad(建築承認申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
	北見市宅地造成等規制法施行細則第６条第１項の規定により、建築の承認を得たく次のとおり申請します。
北見市長　　　　　様
住所
申請者
氏名

	造成主住所氏名

	造成区域の名称

	宅造許可番号及び年月日
	第　　　号　　　　　　　年　　　月　　　日

	造成区域の面積
	㎡
	建築申請面積
	㎡

	予定建築物等の用途

	宅地造成工事中に建築する理由

	建築計画
	戸数及び面積
	棟
	建築面積
	㎡

	戸
	延べ面積
	㎡

	構造

	工期

	備考

	※承認番号及び年月日
	　　　第　　　号　　　　　　　年　　　月　　　日

（注）※印の欄は、記入しないこと。